
 

 
 
 
 

 

 

Администрация  
муниципального образования 

муниципального района «Боровский район» 
Калужской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
« 02»  _____09_____ 2010г.   г. Боровск     № 2202 

 

«Об утверждении комиссии по укреплению 

бюджетной и налоговой дисциплины » 
 

 
В целях обеспечения полноты сборов налогов и других обязательных платежей, опре-

деляющих исполнение расходной части бюджета муниципального района «Боровский рай-

он» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить новый состав постоянно действующей комиссии при главе администрации 

МО муниципального района «Боровский район» по укреплению бюджетной и налоговой 

дисциплины в следующем составе: 

 

1. Новосельцев Геннадий 

Станиславович 

 

- глава администрации МО муниципального района «Бо-

ровский район», председатель комиссии 

 

2. Горячева 

Анна Владимировна  

 

- зам.главы администрации МО муниципального района 

«Боровский район» по финансам и бюджетному планиро-

ванию – заведующий отделом финансов, заместитель пред-

седателя комиссии 

3. Коршунова 

Людмила Васильевна 

 

- зам. заведующего отделом финансов администрации 

 

 

4. Гладовская   

Ольга Юрьевна 

- зам.заведующего отделом финансов администрации, сек-

ретарь комиссии 

 

Члены комиссии:  

5. Коршакова 

Светлана Алексеевна 

- зам.начальника отдела экономического развития админи-

страции 

 

6. Зайцев 

Сергей Дмитриевич 

 

- начальник МИФНС №6 по Калужской области(по согла-

сованию) 

7. Коперлес 

Ирина Васильевна 

 

- начальник отдела по управлению имуществом админи-

страции 

8. Алексеева  

Зинаида Африкановна 

 

- начальник отдела ПУ и ВСЗН ГУ управления Пенсионно-

го фонда РФ по Боровскому району (по согласованию) 

 



 

 

 2 

9. Панарина 

Любовь Васильевна 

 

- начальник МУ «Боровский экологический центр» (по со-

гласованию) 

10. Селезнева Олеся Влади-

мировна 

- оперуполномоченный оперативно-розыскной части № 2 

управления по налоговым преступлениям УВД Калужской 

области (по согласованию) 

11. Крундышев  

Юрий Юрьевич 

 

- начальник отдела по борьбе с экономическими преступ-

лениями ОВД Боровского района (по согласованию) 

12. Краснов  

Александр Иванович 

- председатель контрольного органа МО муниципального 

района «Боровский район» 

13. Бодров  

Евгений Владимирович 

- начальник правового отдела администрации  МО муници-

пального района «Боровский район» 

14. главы администраций сельских и городских поселений  участвуют в работе комиссии 

по рассмотрению вопросов, затрагивающих интересы соответствующих поселений 

 

 

2. Постановление администрации муниципального образования муниципального райо-

на «Боровский район» №1868 от 07.08.2009 г. «Об утверждении комиссии по укреплению 

бюджетной и налоговой дисциплины» в части пункта 1 признать утратившим силу. 

 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Горячеву АВ.. – 

заместителя главы администрации МО муниципального района «Боровский район» по фи-

нансам и бюджетному планированию. 

 

 

 

Глава администрации МО 

муниципального района 

«Боровский район»         Г.С.Новосельцев 


